新北市三重區碧華國民小學 公告

主旨：公告本校114年07月02日114學年度第1次本土語文教學支援工作人員甄選錄

取人員名單。

公告事項：

序號 甄選類別 正取 任教職務 聘期 備註

1
新住民語支援
教師(越南語) 王Ｏ雲 依教務處職

務編排
114年 8月 30日起至
115年6月30日止

2
新住民語支援
教師(印尼語)

慕Ｏ妮 依教務處職
務編排

114年 8月 30日起至
115年6月30日止

3
新住民語支援
教師(泰語) 李Ｏ香 依教務處職

務編排
114年 8月 30日起至
115年6月30日止

4
新住民語支援
教師(緬甸語) 丘Ｏ蘭 依教務處職

務編排
114年 8月 30日起至
115年6月30日止

5
新住民語支援
教師 (菲律賓
語)

古Ｏ怡 依教務處職
務編排

114年 8月 30日起至
115年6月30日止

中    華    民    國     1  1  4   年    7    月    2    日